



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110101202205
Processo Administrativo Nº 11.01.01/2022.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 17/01/2022 15:42:52

				TOTAL DO PROCESSO: 575.000,00
G VASCONCELOS NETO - ME			08.989.001/0001-12	575.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	575.000,00	Total: 575.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / REMOÇÃO / REMANEJAMENTO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS, COM PREPARO DA ÁREA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO.				
Quantidade: 354		Valor Unit.: 275,00	Total Item: 97.350,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / REMOÇÃO / REMANEJAMENTO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS, COM PREPARO DA ÁREA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 279,50	Total Item: 83.850,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / REMOÇÃO / REMANEJAMENTO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS, COM PREPARO DA ÁREA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO.				
Quantidade: 221		Valor Unit.: 400,00	Total Item: 88.400,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / REMOÇÃO / REMANEJAMENTO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE 36.000 BTUS, COM PREPARO DA ÁREA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO.				
Quantidade: 184		Valor Unit.: 450,00	Total Item: 82.800,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / REMOÇÃO / REMANEJAMENTO DE CONDICIONADORES DE AR DO TIPO SPLIT DE 60.000 BTUS, COM PREPARO DA ÁREA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO.				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 600,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS (LIMPEZA DOS PAINÉIS E FILTROS DE AR E CONDICIONADOR, VERIFICAÇÃO E ELIMINAÇÃO DA SUJEIRA, DANOS E CORROSÃO NO GABINETE, NA MOLDURA DA SERPENTINA E NA BANDEJA, VERIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUA, LIMPEZA DO GABINETE DO CONDICIONADOR, LIMPEZA DO ELEMENTO FILTRANTE, LIMPEZA DOS VENTILADORES, VERIFICAÇÃO DE CONEXÕES DE ALIMENTAÇÃO, MEDIÇÃO DA AMPERAGEM, TENSÃO E TEMPERATURA, REMOÇÃO DA FRETE PLÁSTICA DO EVAPORADOR PARA LIMPEZA, LIMPEZA DA PARTE FRONTAL DO EVAPORADOR, INSPEÇÃO VISUAL INTERNA E EXTERNA E COLOCAÇÃO DE GÁS).				
Quantidade: 501		Valor Unit.: 110,00	Total Item: 55.110,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS (LIMPEZA DOS PAINÉIS E FILTROS DE AR E CONDICIONADOR, VERIFICAÇÃO E ELIMINAÇÃO DA SUJEIRA, DANOS E CORROSÃO NO GABINETE, NA MOLDURA DA SERPENTINA E NA BANDEJA, VERIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUA, LIMPEZA DO GABINETE DO CONDICIONADOR, LIMPEZA DO ELEMENTO FILTRANTE, LIMPEZA DOS VENTILADORES, VERIFICAÇÃO DE CONEXÕES DE ALIMENTAÇÃO, MEDIÇÃO DA AMPERAGEM, TENSÃO E TEMPERATURA, REMOÇÃO DA FRENTE PLÁSTICA DO EVAPORADOR PARA LIMPEZA, LIMPEZA DA PARTE FRONTAL DO EVAPORADOR, INSPEÇÃO VISUAL INTERNA E EXTERNA E COLOCAÇÃO DE GÁS).

Quantidade: 569 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 68.280,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS (LIMPEZA DOS PAINÉIS E FILTROS DE AR E CONDICIONADOR, VERIFICAÇÃO E ELIMINAÇÃO DA SUJEIRA, DANOS E CORROSÃO NO GABINETE, NA MOLDURA DA SERPENTINA E NA BANDEJA, VERIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUA, LIMPEZA DO GABINETE DO CONDICIONADOR, LIMPEZA DO ELEMENTO FILTRANTE, LIMPEZA DOS VENTILADORES, VERIFICAÇÃO DE CONEXÕES DE ALIMENTAÇÃO, MEDIÇÃO DA AMPERAGEM, TENSÃO E TEMPERATURA, REMOÇÃO DA FRENTE PLÁSTICA DO EVAPORADOR PARA LIMPEZA, LIMPEZA DA PARTE FRONTAL DO EVAPORADOR, INSPEÇÃO VISUAL INTERNA E EXTERNA E COLOCAÇÃO DE GÁS).

Quantidade: 409 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 49.080,00

Item: 9 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO


Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 36.000 BTUS (LIMPEZA DOS PAINÉIS E FILTROS DE AR E CONDICIONADOR, VERIFICAÇÃO E ELIMINAÇÃO DA SUJEIRA, DANOS E CORROSÃO NO GABINETE, NA MOLDURA DA SERPENTINA E NA BANDEJA, VERIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUA, LIMPEZA DO GABINETE DO CONDICIONADOR, LIMPEZA DO ELEMENTO FILTRANTE, LIMPEZA DOS VENTILADORES, VERIFICAÇÃO DE CONEXÕES DE ALIMENTAÇÃO, MEDIÇÃO DA AMPERAGEM, TENSÃO E TEMPERATURA, REMOÇÃO DA FRENTE PLÁSTICA DO EVAPORADOR PARA LIMPEZA, LIMPEZA DA PARTE FRONTAL DO EVAPORADOR, INSPEÇÃO VISUAL INTERNA E EXTERNA E COLOCAÇÃO DE GÁS).

Quantidade: 380 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 45.600,00

Item: 10 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 60.000 BTUS (LIMPEZA DOS PAINÉIS E FILTROS DE AR E CONDICIONADOR, VERIFICAÇÃO E ELIMINAÇÃO DA SUJEIRA, DANOS E CORROSÃO NO GABINETE, NA MOLDURA DA SERPENTINA E NA BANDEJA, VERIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUA, LIMPEZA DO GABINETE DO CONDICIONADOR, LIMPEZA DO ELEMENTO FILTRANTE, LIMPEZA DOS VENTILADORES, VERIFICAÇÃO DE CONEXÕES DE ALIMENTAÇÃO, MEDIÇÃO DA AMPERAGEM, TENSÃO E TEMPERATURA, REMOÇÃO DA FRENTE PLÁSTICA DO EVAPORADOR PARA LIMPEZA, LIMPEZA DA PARTE FRONTAL DO EVAPORADOR, INSPEÇÃO VISUAL INTERNA E EXTERNA E COLOCAÇÃO DE GÁS).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 330,00



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS